
 

ZARZĄDZENIE Nr 6/2022 

Wójta Gminy Wierzbica 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

 

 

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2022 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku bankowego o numerze 60 9132 

0001 0100 1919 2000 1150  na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na rok 2021 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Wierzbica 

/-/ Zdzisław Dulias 

 

  

 



Załącznik
do Zarządzenia Nr 6/2022
Wójta Gminy Wierzbica 
z dnia 8 luty 2022 roku

dla rachunku bankowego 60 9132 0001 0100 1919 2000 1150

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizcaji kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 350 000,00

1 350 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 350 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 350 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 350 000,00

1 350 000,00

(P) Przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej 

w Suliszce na Centrum Kultury  Rekreacji i 

Turystyki z Izbą pamięci Ziemi Wierzbickiej 

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok

Ogółem wydatki:

Ogółem dochody:

Objaśnienia

Nazwa zadania

(P) Przebudowa budynku byłej szkoły podstawowej 

w Suliszce na Centrum Kultury  Rekreacji i 

Turystyki z Izbą pamięci Ziemi Wierzbickiej 

Strona 1


	ZW 6.2022
	ZW 6.2022 Załącznik

